
 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про відмову у взятті на квартирний облік Салтаненко С.Р. 

 

 Керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтею 34 Житлового кодексу 

Української РСР розглянувши заяву Салтаненко Сергія Ростиславовича 

__.__.____ року народження, та протокол засідання житлової комісії №5 від 

04.11.2021, виконавчий комітет Біляївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

 1. Відмовити у взятті на квартирний облік Салтаненко Сергію 

Ростиславовичу __.__.____ року народження у зв’язку з відсутністю підстав. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Миколу ЧОРНОГО. 

 

 

 

Біляївський міський голова    Михайло БУХТІЯРОВ 

 

№ 213 від 10 листопада 2021 року 

м. Біляївка 

 
 


